ALVARÁ até as 16 horas do dia 10 de fevereiro de 2026, no setor de arrecadação no Prédio 

da Prefeitura Municipal de Ribeirão Vermelho e entregar uma cópia do comprovante no setor 

de Administração da Prefeitura Municipal de Ribeirão Vermelho. 

6.2 - O valor do ALVARÁ será de R$1.500,00 (um mil e quinhentos reais). 

6.3 - O não pagamento do alvará até a data de 10 de fevereiro de 2026, as 16 horas, 

acarretará na eliminação do comerciante e convocação do próximo colocado. 

7 – Das disposições das barracas 

7.1- Serão preenchidas um total de 10 vagas para as barracas, sendo os pontos numerados de